
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 3
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-50-2/2022, uzavřené 29.01.2022,

uzavřený podle § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, který 
uzavřely:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 710
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: 

a
(dále jen objednatel)

2123design s. r. o.
Kubelíkova 759, 503 46 Třebechovice pod Orebem 
27499219 
CZ27499219

 
Mgr. Davidem Škodným, jednatelem 

ve věcech plnění smlouvy

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s Článkem 8. Závěrečná ujednání, odst. III. smlouvy se smluvní strany shodly na změně 
Článku 5. Cena, platební podmínky, odst. I.
Objednatel navýšil resp. rozšířil své požadavky uvedené v Příloze č. 1 - technické specifikaci 
smlouvy o dílo a dále rovněž v souladu s uzavřeným Dodatkem č. 1 a č. 2. Jedná se o přidání nové 
položky - kniha Krkonošský kras, a to v rámci projektu EU OPŽP II: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004533 „Inventarizace krasových jevů v regionu Krkonoš". Tato 
položka nebyla předmětem veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena smlouva o dílo.

Položka včetně technické
specifikace

Předpokládané 
období realizace

cena v Kč bez 
DPH

DPH cena v Kč včetně 
DPH

Kniha Krkonošský kras
Publikace o formátu A4 na výšku, 
rozsah 150 stran

4Q/2022 60.000,- 12.600,- 72.600,-

2. Původní celková cena díla ve znění Dodatku č. 2: 1.372.440,- Kč bez DPH; z toho DPH: 
288.212,40 Kč; původní celková cena ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH: 1.660.652,40 Kč

Vícenáklady ve výši: 60.000,- Kč bez DPH

Nové znění Článku 5 Cena, platební podmínky, odst. I.:

Nová celková cena díla:
Z toho DPH:
Celková cena včetně DPH:

1.432.440,- Kč bez DPH
300.812,40,- Kč 

1.733.252,40 Kč



** * ** EVROPSKÁ UNIE 
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
*★ * ** Operační program Životní prostředí

3. Předmět smlouvy uvedený v Článku 1. odst. II. se tímto dále rozšiřuje o projekt v rámci programu
EU OPŽP II: CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004533 „Inventarizace krasových jevů v regionu
Krkonoš". Faktury vystavované na základě nové uvedené položky výše uvedené budou rovněž 
obsahovat tento název projektu včetně jeho reg. č.

4. Smluvní strany se dále shodly na žádost objednatele na nových termínech předpokládaného období 
realizace u některých položek uvedených v příloze č. 1. Vzhledem k tomu, že smluvní strany 
uzavírají již třetí dodatek, kterým rozšiřují či upravují Přílohu č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo, je 
přílohou tohoto Dodatku č. 3 aktualizovaná Příloha č. 1 včetně všech změn vyplývajících 
z předešlých uzavřených Dodatků č. 1 a č. 2.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Jedná se o změnu dle §222 odst. 5 zák. 
134/2016 Sb., v platném znění.

6. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán písemně ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost 
originálu. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne V Třebechovicích pod Orebem, dne 3q,£.

Mgr. David Škodný 
jednatel
2123design s. r. o.



Příloha č. 1 smlouvy o dílo - technická specifikace
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-50-2/2022

poř. č. položka včetně technické specifikaca předpokládané období 
realizace

nabídková cena v Kč bez
DPH

DPH nabídková cena v Kč včetně DPH

1. Knižní publikace Regionální červený seznam 
mechorostú Krkonoš

grafické práce, úprava fotografii, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

brožura rozměr 168*230 mm, rozsah 56
stran, 90 g KL, barevnost 4/4, obálka 4 
strany 300 g KL, 4/0, V2 PUR

3Q/2023 (max. do 
30.07.2023)

4.900,- 1.029,- 5.929,-

2. publikace Atlas geomorfologických tvarů 
Krkonoš

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bilá předsádka, bílý kapitálek

3Q/2023 (nejpozději do 
30.09.2023) 98.000,- 20.580,- 118.580,-

3. brožura Krkonoše v době ledové a poledové

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 
4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

3Q/2023 (nejpozději do 
30.09.2023) 24.500,- 5.145,- 29.645,-

4. vybavení terénu

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2x panoramatická cedule 200*60, 8x 
infocedule 120*60, 14x výstražná cedule 
60*80, 5x hlavocvičné prvky Svoz, 1x 
hlavocvičné prvky Dlouhý důl,

4Q/2022 368.480,- 77.380,80 445.860,80

5. cedule Památné stromy
grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

22x infopanely 60*80

4Q/2022 107.800,- 22.638,- 130.438,-

6. brožura Památné stromy v KRNAP

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 
4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

4Q/2022 24.500,- 5.145,- 29.645,-

7. kniha 50 fotografů Krkonoš - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bilá předsádka, bílý kapitálek

4Q/2022 11.760,- 2.469,60 14.229,60

8. kniha Krakonošův herbář - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

4Q/2022 11.760,- 2 469,60 14.229,60



9. Krkonoše na ortofotomapách - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bilá předsádka, bílý kapitálek

4Q/2022 11.760,- 2 469,60 14.229,60

10. Krkonošská tundra - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

4Q/2022 11.760,- 2.469,60 14.229,60

11. Atlas mechů, lišejníků a hub - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát 110 x 275 mm, 380 stran 4/4, potah 
4/0, papír KB 150g KL, potah 4/0 135g KL + 
lamino 1/0 lesk, přebal 4/0 + 1/0 lamino 
lesk, vazba V8a, bílá předsádka, bílý 
kapitálek

4Q/2022 11.760,- 2 469,60 14.229,60

12. Krkonoše cestou necestou - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

4Q/2022 11.760,- 2.469,60 14.229,60

13. Krkonošské komiksy - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A5, 160 stran 4/4 Viprint 80g + 
obálka 4/4 300g KL, vazba Twin vire na 
delší straně

4Q/2022 9.800,- 2.058,- 11.858,-

14. Krkonošské čumáčky a zobáčky - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 48 + 4 strany, bar. 4/4,
90 + 300q KL

4Q/2022 4.900,- 1.029,- 5.929,-

15. dřevěné puzzle Vřetenovka - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

puzzle z překližky tloušky 5 mm, délka cca
26 cm, šířka 6 cm v krabičce nebo látkovém 
sáčku

3Q/2022 4.900,- 1.029,- 5.929,-

16. brožura Stromy, stromky, keříčky KRNAP

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 
4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

1Q/2023 24.500,- 5.145,- 29.645,-

17. brožura Krkonošské ekosystémy

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A4, rozsah 48 + 4 strany, bar. 4/4,
80 + 300q KL

1Q/2023 24.500,- 5.145,- 29.645,-



18. puzzle Nás učí příroda

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 4Q/2022 24.500,- 5.145,- 29.645,-
4/0 CMYK, B3, 500 g skládačková lepenka, 
výsek 128 dílků

19. Krkonošské pexeso

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát 40x40 mm, rozsah 64 listů (128 
stran), barevnost: 4/4 cmyk, materiál: 300g 
EKO recykl (šedý), dokončení: ořez na 
formát, snášeni a balení po sadách do 
krabičky, krabička formát: na vkládané 
kartičky 40x40 mm, cca 250x175 mm, 
barevnost: 4/0 cmyk, materiál: 300g 
skládačková lepenka bílo-šedá, disperzní 
lak

1Q/2023 24.500,- 5.145,- 29.645,-

20. Sada stratigrafických plakátů

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

formát A1, 7 plakátů = 1 sada, barva 4/0,
350 gr., jednostranné matné lamino, 
zkompletované sady volně ložené na paletě, 
oddělené třeba proužkem papíru

4Q/2022 (nejpozději do 
30.01.2023) 13.720,- 2 881,20 16.601,20

21. brožura Geologie a geomorfologie Krkonoš

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 
4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

4Q/2022 22.540,- 4 733,40 27.273,40

22. brožura Nejkrásnějši výhledy na Krkonoše

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 
4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

4Q/2022 22.540,- 4 733,40 27.273,40

23. Infocedule a stojany

grafické práce, úprava fotografií, resp.
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

8x infocedule 60*120 cm

3Q/2022 39.200,- 8.232,- 47.432,-

24. kniha Květena Krkonoš

grafické práce, úprava fotografií, resp.
ilustraci, sazba, zlom, příprava tiskových dat

kniha A4 na výšku, 528 vnitřních stran, tisk 
4/4 cmyk, 135g KM. FSC, potah 130g KM
4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá 
předsádka, bílý kapitálek, přebal 130g KM 
4/0 + lamino 1/0, velikost chlopni a přebalu 
+100 mm na každé straně, rovný hřbet

2Q/2023 196.000,- 41.160,- 237.160,-

25. Kalendář Správy KRNAP 2023

Formát 350x520 mm, materiál: křída lesklá
250g/m2, počet listů 14 (řazeni: 13 listů - 
tilulka + měsíce - na sebe, 14. list - koláže 
měsíců - otočit, aby po zabalení byla vpředu 
titulka a vzadu koláž měsíců, barevnost: 4/0

4Q/2022 23.100,- 4.851,- 27.951,-



26. Krkonošský národní park - 60 příběhů Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 135g 
KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a 1Q/2023 80.000,- 16.800,- 96.800,-

27. Určovací klíč - les

Formát 45*120m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL 
+ lamino lesk 1/1, 4/4, blok klíče v patě provrtán 
a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr 
díry 6 mm

4Q/2022 31.800,- 6.678,- 38.478,-

28. Určovací klíč - tundra

Formát 45*120m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL 
+ lamino lesk 1/1, 4/4, blok klíče v patě provrtán 
a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr 
díry 6 mm

4Q/2022 31.800,- 6.678,- 38.478,-

29. Určovací klíč - louky

45*120m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + 
lamino lesk 1/1, 4/4, blok klíče v patě provrtán a 
spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr 
díry 6 mm

4Q/2022 31.800,- 6.678,- 38.478,-

30. Určovací klíč - rašeliniště

45*120m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + 
lamino lesk 1/1,4/4, blok klíče v patě provrtán a 
spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr 
díry 6 mm

4Q/2022 31.800,- 6.678,- 38.478,-

31. Určovací klíč - voda

45*120m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + 
lamino lesk 1/1,4/4, blok klíče v patě provrtán a 
spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr 
díry 6 mm

4Q/2022 31.800,- 6.678,- 38.478,-

32. kniha Krkonošský kras

grafické práce, úprava fotografií, resp.
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

4Q/2022 60.000,- 12.600,- 72.600,-kniha A4 na výšku, rozsah 152 vnitřních 
stran, tisk 4/4 cmyk, 135g KL, potah 4/0 +
1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá 
předsádka, bílý kapitálek


		2022-09-02T10:39:31+0200
	Kateřina Kynčlová




